
PROVINCIA DI MASSA-CARRARA

SETTORE/STAFF  Settore 1: Affari Generali - Organi Istituzionali-Polizia
Provinciale-Comunicazione Istituzionale-Avvocatura-
Gare/Provveditorato-Contratti-Assistenza agli Enti
locali-Mercato del lavoro-Servizio personale

DETERMINAZIONE   n.      1091 DEL 14/06/2019

OGGETTO: Vendita  automezzo  SUZUKI  Jimmy  targato  YA015AH  -
Comunicazione nomina componenti seggio di gara, data e luogo
apertura offerte

Allegati   n. 0

Determina senza Impegno

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  dell’art.  20 D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Determina n° 1091 del  14/06/2019
Oggetto: Vendita automezzo SUZUKI Jimmy targato YA015AH - Comunicazione nomina componenti seggio

di gara, data e luogo apertura offerte

RICHIAMATI l’art. 4 comma 2 del D.Lgs 165/2001, l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

I L  D I R I G E N T E

del  Settore 1: Affari Generali - Organi Istituzionali-Polizia Provinciale-Comunicazione
Istituzionale-Avvocatura-Gare/Provveditorato-Contratti-Assistenza agli Enti locali-Mercato del

lavoro-Servizio personale

Richiamato il Regolamento Provinciale sull'Ordinamento degli Uffici e dei servizi, approvato con Decreto 
del Presidente n. 131 del 26/11/2015;

Visto  il  Decreto  del  Presidente n.  96 del  29/12/2017 con il  quale è stato confermato al  Dott.  Pietro  
Leoncini, Segretario Generale, l'incarico di Dirigente del Settore I;

Visto l'art. 183 del T.U.E.L. approvato con D.Lg: 267/2000;

Visto l'art. 35 dello Statuto Provinciale;

Vista  la propria determinazione n. 683 del 05/04/2019 con la quale si approvava il  testo integrale di 
Avviso  Pubblico  di  Manifestazione  di  interesse  per  la  vendita  di  automezzo SUZUKI  Jimmy  targato 
YA015AH di proprietà dell'Amministrazione Provinciale di Massa-Carrara;

Considerato  che  il  termine  di  presentazione  delle  offerte  alla  manifestazione  suddetta,  a  pena  di 
esclusione, era stato stabilito per le ore 13:00 del 31/05/2019;

Considerato  altresì  che  tale  termine  è  decorso  e  che  occorre  procedere  all'aggiudicazione  tramite 
l'apertura delle buste, contenenti le offerte suddette, che l’apertura delle buste verrà effettuata in data 
17/06/2019 alle ore 12,00 in Massa, Piazza degli Aranci – Palazzo Ducale, presso gli Uffici della Polizia 
Provinciale;

Attesa quindi la necessità di costituire il seggio della presente gara che procederà in seduta pubblica alla 
apertura delle buste;

Ravvisata la propria competenza all'adozione del presente atto;

D E T E R M I N A
Per le motivazioni in premessa indicate:

di  nominare  il  seggio  della  gara  per  la  vendita  di  automezzo  SUZUKI  Jimmy targato  YA015AH di 
proprietà dell'Amministrazione Provinciale di Massa-Carrara, come segue:
1) Paolo Chiocca - Responsabile della Polizia Provinciale - Presidente; 
2) Yuri Angeli - Agente della Polizia Provinciale - Componente; 
3) Orsini Daniele – Dipendente Settore 1 - Verbalizzante;

di dare atto che si procederà in seduta pubblica all'apertura delle buste contenenti le offerte pervenute, 
il giorno 17 giugno 2019 alle ore 12,00 in Massa, Piazza degli Aranci – Palazzo Ducale, presso gli Uffici  
della Polizia Provinciale;

di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

Massa, 14/06/2019 

Il Dirigente del Settore/Staff
[Dirigente Settore 1: Affari Generali-Organi Istituzionali-Polizia

Provinciale-Comunicazione Istituzionale-Avvocatura-
Gare/Provveditorato/Contratti-Assistenza agli Enti locali-Mercato

del Lavoro-Servizio Personale] Leoncini Pietro []

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  dell’art.  20 D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e  norme collegate,  il  quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


